
ΘΕΜΑ 2ο 

«Προσδιορισμός λειτουργικών υπεραριθμιών στις σχολικές μονάδες της  

Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας» 
(112158 και 12159 /6-10-2014) 

 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 

και το Π.Δ. 38/1998 που αφορούν τις υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας 

Εκπ/σης. 

2. Το άρθρο 30 του Ν. 3848/2010. 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

Τη διαπίστωση λειτουργικής υπεραριθμίας ως εξής :  

 

 Δημοτικά Σχολεία 

 

ΑΝΑΓΚΑΙΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 

ΥΠΑΡΚΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 10 11 0 1  

 


